ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 15/2019

De 21/11/2019

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDSON DE SOUZA LIMA,Presidente da Câmara Municipal de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDOa realização do Concurso Público nº 01/2019;

CONSIDERANDOque as provas serão aplicadas no dia 24 de novembro de 2019 na E.E. Prof. Francisco Damante;

 DETERMINA

Art. 1º. Ficam nomeados para integrar a Comissão de Fiscalização do Concurso Público nº 01/2019 os senhores Bruno Fernando Ferreira
(Vereador), Paulo Sebastião Bueno (Vereador), Vanderlei Bocuzzi Teixeira (Vereador); Cátia Andrade da Silva Aparecido
(representante da Comissão de Controle Interno); Amauri do Amaral Campos (membro da Comissão de Supervisão do Concurso); Marcelo
Máximo da Fonseca (membro da Comissão de Supervisão do Concurso) e Renata Ribas de Sena Fróes (Presidente da Comissão de
Supervisão do Concurso).

Art. 2º. A referida Comissão deverá comparecer durante o dia no local e terá a responsabilidade de observar o andamento da aplicação das
provas.

Art. 3º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na data de sua publicação por afixação no quadro de Editais da Câmara Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, revogando-se as disposições em contrário.

EDSON DE SOUZA LIMA

Presidente